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Õnnitleme uusi vallakodanikke  
ning nende vanemaid!

SIRELIN

STELLA

SERON JOHANNES

 Algas 
käsitöökonkurss 

„Minkastki midägi“
Vana-Võromaa Käsitüü MTÜ kuulutas 14. 
veebruaril välja selleaastase käsitöötoodete 
konkursi teemal „Minkastki midägi“. 

Ootame Vana-Võromaa käsitöömeistreid konkursist osa 
võtma. Millestki millegi tegemine lubab vägagi loovalt 
konkursi teemale läheneda, samas peab konkursitöö ole-
ma seotud Vana-Võromaa või siinse kultuuripärandiga. 
Konkursiga soovime laiendada valikut käsitöötoodetest, 
millest paistab Vana-Võromaa eripära ja mis pakuvad nii 
emotsionaalset kui praktilist väärtust siinset piirkonda kü-
lastavatele inimestele.

Konkurss lõpeb 30. aprillil, võidutöödest anname 
teada 8. mail.

 Täpsemalt loe konkursist Vana-Võromaa Käsitüü FB le-
helt: https://www.facebook.com/vanavoromaahandycraft/

 või kodulehe kalendrist: https://www.ideekoda.ee/loo-
vmeistrid/uritused-1/tootekonkurss2024/

 Teatele on lisatud konkursi tunnuspilt, pildi autor on 
Epp Margna.

 Täpsem info:

VILVE OJA
Vana-Võromaa Käsitüü MTÜ

vilve.oja@gmail.com
tel 554 1999

Antsla Vallavalitsus toetab 
korteriühistute toimimist 

Toetust saavad küsida Antsla vallas re-
gistreeritud korteriühistud järgmisteks 
tegevusteks: 
1.	 parkla ehitamine või laiendamine;
2.	 jäätmemajade rajamine (eelistatud 

on korteriühistute koostöö); 
3.	 kõrghaljastuse ja/või haljasalade ra-

jamine/parendamine; 
4.	 mängu- ja/või spordiväljakute- , at-

raktsioonide rajamine/ parendamine 
(eelistatud on korteriühistute koos-
töö); 

5.	 rattahoidlate, pesukuivatuskohtade 
jms rajamine ja/või parendamine; 

6.	 elektrigeneraatori soetamine ning 
võrku ühendamise valmiduse loo-
mine. 

7.	 Toetuse suurus on kuni 50% kogu-
maksumusest kuid mitte üle 1000 
euro. 

Toetuse saamiseks esitatakse Antsla Val-
lavalitsusele: 
1.	 kirjalik taotlus, milles esitatakse 

taotleja nimi, registrikood, asukoha 
aadress, esindaja ja tema kontak-
tandmed (telefon, e-post jms) ning 
taotletav summa; 

2.	 tegevuste kirjeldus ning vajadusel 
illustratiivsed vaated koos selgitu-
sega; 

3.	 korteriühistu üldkoosoleku proto-
koll planeeritud tegevuste ja vallalt 
toetuse küsimise kohta; 

4.	 vähemalt kahelt ettevõtjalt võetud 
hinnapakkumus või täpne kalkulat-
sioon teostatavate tööde maksumu-
sega; 

5.	 maa omaniku nõusolek, kui soovi-
takse ehitada ehitis/rajatis võõrale 
maale. 

KALEV JOAB 
arenguspetsialist
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VALLAVOLIKOGUS  
OTSUSTATI

23. jaanuaril toimunud volikogu istungil:
	− toimus Antsla valla 2024. aasta eelar-
ve I lugemine;
	− muudeti Antsla Vallavolikogu 
28.11.2017 määrust nr 1 „Antsla 
Vallavalitsuse palgajuhend”, millega 
muudeti I palgagrupi töötasu maksi-
mummäära 1000 eurolt 1200 euroni, 
et tagada palgatõusu võimalus I pal-
gagrupis olevatele töötajatele. Muu-
datuse tingis töötasu alammäära tõus 
725 eurolt 820 eurole;
	− muudeti Antsla Vallavolikogu 
29.01.2019 määrust nr 2 „Antsla 
Vallavalitsuse hallatavate asutuste 
töötajate koosseisude kinnitamine ja 
töötasustamise aluste kehtestamine”, 
millega suurendati Lusti Lasteaia 
koosseisus assistendi ametikohta-

de arvu 1 ametikoha võrra (kokku 3 
ametikohta) ning vähendati lasteaia 
õpetaja ametikohtade arvu 1 võrra 
(kokku 11 ametikohta);
	− kinnitati Antsla valla teehoiukava 
aastateks 2024-2026;
	− otsustati võõrandada enampakkumi-
se korras Antsla vallale kuuluv elu-
ruum aadressil Võru maakond Antsla 
vald Vana-Antsla alevik Tammiku tn 
9 - 12, pindalaga 50,70 m2, alghinna-
ga 3000 eurot;
	− kinnitati revisjonikomisjoni 2024. 
aasta tööplaan.

Protokolliga saab tutvuda Antsla valla 
veebilehel: www.antsla.ee/volikogu-is-
tungite-protokollid

HELLE SAVI
volikogu sekretär-registripidaja

Kohaliku omavalitsuse ja  
elanike kriisirollid

Tänapäeval on tõsiasjaks, et kriisid võivad val-
landuda väga paljude erinevate tegurite mõjul – 
kaob küte, side, elekter, vesi või juhtub hoopis 
midagi muud, mis meie kõigi elukorraldust roh-
kem või vähem puudutab ning muudab. 

Kui on tegemist ulatusliku kriisiolukorraga, 
siis see mõjutab kogu ühiskonda ja selle lahen-
damisse peavad ühiselt panustama nii riigiasu-
tused, kohalikud omavalitsused, ettevõtted kui 
elanikud. Kriisid mööduvad leebemalt üksnes 
siis, kui oleme nendeks valmistunud.

Kriisideks valmistumine on reguleeritud hä-
daolukorra seaduse ja riigikaitseseadusega, mis 
panevad paika erinevate osapoolte kohustused 
kriisideks valmistumisel ja nende lahendamisel.

Kohalikel omavalitsustel on väga kriisiolu-
kordades oluline roll, seda elanikele esmaste ja 
eluks vajalike teenuste kättesaadavuse ja ela-
nike toimetuleku tagamisel. Omavalitsused on 
lähim tugi nii kogukondadele kui inimestele. 
Omavalitsuses juhib kriisiolukorra lahendamist 
kriisikomisjon, kuhu kuuluvad lisaks vallava-
litsuse/linnavalitsuse töötajatele ka elutähtsaid 
teenuseid osutavad ettevõtete esindajad. Näiteks 
vee-ettevõte, soojatootja või teede korrashoiu 
eest vastutav ettevõte.

Päästeamet on andnud kohalikele 
omavalitsustele järgnevad soovitused 
kriisivalmisoleku tõstmiseks:
•	 Tagada taristu toimepidevus objektidel, mis 

on inimese elu ja tervise seiskohalt olulised ja 
peavad kriisis toimima (hooldekodud, erihoo-
lekandeasutused, haiglad, koolid, lasteaiad).

•	 Koostada KOV kriisikomisjoni aktiveerimise 
ja kogunemise kord kriisi lahendamiseks.

•	 Planeerida kriisiaja informatsiooni kogumise 
ja edastamise võimalused, mis toimiksid ka 
elutähtsate teenuste katkestuste tingimustes.

•	 Kaardistada eelnevalt info kriisi ajal vajalikest 
elutähtsate- ja teiste oluliste teenuse osutaja-
test sh.  nende kontaktidest, asukohtadest jne. 
(elektrivõrgu ettevõtted, ravimid, esmatarbe-
kaubad, sularaha, kütus, ühistransport jne.)

•	 Valmistada ette ja teavitada inimesi kriisi ajal 
toimivatest kogunemiskohtadest ehk kerksus-
keskustest KOV territooriumil, kus saab infot, 
nõu ja abi.

•	 Planeerida tegevused elanike evakueerimi-
seks ja (teiste omavalitsustegi) evakueeritava-
te vastuvõtmiseks.

•	 Kaardistada vajadus ja sõlmida lepingud krii-
si ajal vajaminevate vahendite rentimiseks, 
millega tagatakse elutähtsate- ja teiste oluliste 
teenuste osutamine (nt. generaatorid, teisalda-
tavad tualettruumid, joogivee jagamise vahen-
did, mobiilsed konteinerkatlamajad, transport 
jne).

•	 Kaardistada üksi elavad ning kriisi ajal ja 
-järgselt, abi vajavad elanikud.

•	 Kaardistada ning luua võrgustik kogukonna 
esindajatest, kelle kaudu edastada informat-
siooni kriisi eel ja ajal (nt. külavanemad, kor-
teriühistud, kogukonna- või asumiseltsid jne.).

Selleks, et kohalik omavalitsus või muu kriisi 
lahendav asutus saaks elanikke keerulisel ajal 
toetada, on väga oluline, et elanikud oleks ise 
võimalikult hästi ette valmistunud.

Kriisideks valmistumise elaniku meelepea!
•	 Mida suurem on kriis, seda kauem jõuab ko-

haliku omavalitsuse või riigi abi sinuni.
•	 Ole valmis vähemalt seitse päeva iseseisvalt 

hakkama saama.
•	 Tee koostööd kogukonnaga – naabrite, korte-

riühistu ja külaseltsiga! 
Loe täpsemaid käitumisjuhiseid www.oleval-
mis.ee ja lae alla Naiskodukaitse väljatöötatud 
käitumisjuhiste äpp „Ole valmis!“.

Häid eeskujusid
Lõuna päästekeskuse kriisibüroo juhata-
ja Silver Konksi: 2019. aasta Kagu-Eesti 
tormi ajal tekkinud ulatusliku elektri- ning 
sidekatkestuse järel on Võru linn kriisi-
deks valmisolekusse mahukalt panustanud. 
Omavalitsus on hankinud satelliittelefoni ja 
raadiosidevahendid, millega mobiilside kat-
kemisel elutähtsate teenuste osutajate ning 
teiste kriisi lahendavate asutustega ühendust 
saada. Veel on Võru linnas ette valmistatud 
ja generaatoritega varustatud evakuatsioo-
nikohad.

2023. aastal testisid Võru linn ja Võru 
vald elutähtsate teenuste (vesi, kaugküte ja 
kohalike teede sõidetavas) osutajate kriisi-
valmidust õppusel „Võrukael“, kus mängiti 
läbi lumetorm ja elektrikatkestus. Kriisitin-
gimustes pidid vee- ning kaugkütte ettevõt-
ted teenuste tagamiseks mõne tunni reaal-
selt generaatorite toitel hakkama saama. 
Samal ajal pidi teehooldaja aja peale valmis 
seadma talihooldustehnika ning teostama 
kontrollsõidud. Samal õppusel mängiti läbi 
korterelamute elanike evakuatsioon. Õp-
pusel juhtis kriisi lahendamist Võru linna 
ja Võru valla ühendstaap, mille koostöö 
harjutamine oli üheks õppuse eesmärgiks. 
Ühendstaapi vajab linn ja vald selle tõttu, 
et nende osade elutähtsate teenuste osutajad 
kattuvad. Samuti tuleb evakuatsiooni korral 
teha koostööd transpordi- ja evakuatsiooni-
kohtade tagamiseks.

Lõuna päästekeskuse ennetustöö büroo 
ennetuspartner Kaisa Niilo: Ühised kriisi-
koolitused, õppused ja projektid kasvatavad 
kindlustunnet, et tugeva ja koostöövalmis 
kogukonna toel ollakse valmis ja leitakse 
väljapääs ka keerulisematest kriisiolukor-
dadest.

Silmapaistva tööga on saanud hakkama 
mitmed Lõuna-Eesti kogukonnad, kes on 
võtnud vaevaks end koolitada või kirjutanud 
projekte enda kriisikindluse kasvatamiseks. 

Võru vallas Sulbi külas tegutsev MTÜ 
Sulbi Maarahva Selts kutsus päästeameti 
endale kogukonna kriisikoolitust tegema 
juba 2023. aasta maikuus. Koolitusel ana-
lüüsiti kogukonna toimetulekut võimalikes 
hädaolukordades. Tänu koolitusele oli sü-
gisel KÜSKi innovatsioonifondile (Koda-
nikuühenduse Sihtkapitali taotlusvoor ela-
nikkonnakaitse võimekuse arendamiseks) 
taotluse esitamise ajaks selge pilt silme ees, 
mida kogukonna kriisikindluse võimestami-
seks esmaselt vaja läheb. Nii küsiti toetust 
generaatori ja kaasaskantava akujaama soe-
tamiseks.

KATARIINA VAABEL
Päästeameti kommunikatsiooniosakond 

Riskikommunikatsiooni ekspert

Antsla Vallavalitsus  müüb vallavara
Antsla Vallavalitsus võõrandab avaliku 
elektroonilise enampakkumise teel www.
osta.ee kaudu järgmised kinnistud:

1.	 kinnistu, asukohaga Kesku-
se Haabsaare küla, Antsla vald 
Võru maakond, katastritunnus 
14302:001:0097, registriosa 
2877241, sihtotstarve 100% ühis-
kondlike hoonete maa, pindala 
9867 m², alghind 30 000 eurot. 
Tagatisraha suurus 3000 eurot. 
www.osta.ee/207658211

2.	 korteriomand, registriosa 

2161141, asukoht Tammiku 9, 
Vana-Antsla alevik, Antsla vald 
Võru maakond, 141/1744 mõtte-
line osa kinnisasjast ja eriomandi 
osa eluruum nr 12, pindala 50,70 
m² , alghind 3000 eurot. Tagatis-
raha suurus 300 eurot. www.osta.
ee/207659069

Pakkumiste esitamise tähtaeg on 
01.04.2024 kell 13.00

ANTSLA VALLAVALITSUS
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Spordielamus peab olema kvaliteetne
Et spordipisik jõudsalt leviks, peab spor-
dist saadav elamus olema kvaliteetne, 
usub Võrumaa pikamaajooksusarja ellu 
kutsunud Võrumaa Spordiliit. Koos Le-
ader-programmiga on kvaliteedi tõstmis-
se üha panustatud, muutes ajavõtuteenu-
se kaasaegseks. 

Jooksusõprade pidupäevad, Võrumaa 
jooksu- ja kõnnisarja üritused, on kas-
vanud üha populaarsemaks. Võrumaa 
Spordiliidu tegevjuht Merike Õun pakub 
sellele mitut põhjust. “Kiire elutempo 
muudab järjest väärtuslikumaks võima-
lused teha midagi koos. Jooksu- ja kõn-
nisarjas võiks osaleda kogu perega, sõp-
ruskondadega. Seepärast oleme lisanud 
pikkadele distantsidele lühikese, mini- ja 
vaba distantsi, kus lisaks jooksjatele saa-
vad osaleda ka kõndijad. Ikka nii, et kõi-
gile oleks oma!” ütleb ta. 

Üha kasvav osalejate arv aga andis 
selgelt märku, et senine ajavõtusüsteem 
on ajale jalgu jäänud. 

“Asi peab toimima tehniliselt veatult 
ja osalejale märkamatult. Võtsime aega 
eelmisest sajandist pärit seadmetega, 
seepärast pidi hakkama mõtlema, kuidas 

ajavõtt kaasaegseks saada,” ütleb Võru-
maa Spordiliidu üks eestvedajatest, Six-
ten Sild. 

Tänavune oli 13. jooksuhooaeg, mida 
spordiliit vedas. “Pika traditsiooniga 
Munamäe-Väimela jooksu osalejate arv 
hakkas tol ajal vähenema. Sel ei saanud 
ju lasta ometi hääbuda! Pidime hakkama 
otsima võimalusi me rahvajooksude kor-
raldust kaasajastada,” meenutab ta jook-
susarja sünniaegu. 

Nii on Leader-programmi toel kahel 
korral ajavõtusüsteemi kaasajastatud. 
“See on olnud tugevaks abiks. Ajavõtt 
toetab eelkõige isiklikku arengut, sest 
kelle muu kui iseendaga sa ikka võistle-
ma tuled,” märgib Merike Õun. 

Kogukonnad jooksuvõistluste taga
Tänu Leader-programmi toele ja spor-
diliidu pikale praktikale on jooksusarja 
tekkinud kvaliteet, mis julgustab üha 
uusi kogukondi jooksuvõistlusi korral-
dama. Lisaks veebis toimuvale registee-
rimisele, kaasaegsele ajavõtule ning kel-
lavärgina toimivale korraldusele on iga 
jooksusarja üritus kvaliteetselt fotodele 

jäädvustatud. 
“Praegu kuulub pikamaajooksu-

de sarja 12 erinevat jooksu. Pooli neist 
korraldab spordiliit, pooli kohalikud ko-
gukonnad. Et oma rahvast liikuma saa-
da,” jutustab Merike Õun. Uue liitujana 
tutvustab ta Luhamaa Piirijooksu, mis 
pakkus osalejatele võimalust joosta pii-
riäärsetel aladel, kuhu tavaliselt ei pääse. 
“Koroona tegi osalejate arvukusele palju 
pahandust, aga tänavune aasta näitab, et 
on lootust,” on Õun optimistlik. “Põhili-
ne on hoida järjepidevust. Et läbi jooksu-
hooaja toimub üritusi, kust on rõõm osa 
võtta, sest need on pädevalt korraldatud.” 
Kuigi tänavuseks on jooksusari läbi ning 
teatepulk antud talialadele, käivad spor-
diliidus tulevase aasta jooksuetappide et-
tevalmistused. “Sari käib tiheda graafiku 
järgi, see on vaja paika saada. Turundu-
sega tegelda. Mõelda, kuidas saaks veel-
gi paremini,” lisab ta. 

  
VÕRUMAA PARTNERLUSKOGU

Algamas on uus 
korraldatud jäätmeveo 

periood Antsla valla 
territooriumil

Alates 1. aprillist 2024.a algab Antsla valla territooriu-
mil uus jäätmeveoperiood. Jäätmevedajana jätkab Eesti 
Keskkonnateenused AS. Uuest perioodist on võimalik 
lisaks segaolmejäätmetele ning paberi- ja kartongijäät-
metele kodu juurest ära anda ka segapakendeid.

Kohustus biojäätmete veoks tekib siis, kui kinnistul 
ei ole tagatud nõuetekohast kompostimist. Tiheasustus-
aladel (Antsla linnas, Kobelas) ning lähestikku asuvate 
kinnistute puhul peab köögijäätmete kompostimine toi-
muma kinnistes mahutites, kuhu ei pääse ligi loomad, 
linnud ega närilised. Kompostinõu ei tohi levitada haisu. 
Aiajäätmeid võib kompostida lahtiselt aunas.

Hiljemalt märtsis saadetakse vedaja poolt inimeste-
le lepingud ning info jäätmeveo  teenuste  ja  hindade 
kohta. Pakendite ning paberi - ja kartongijäätmete ära-
vedu on tasuta. Kõiki kodus tekkivaid jäätmeid eesku-
julikult sorteerides saab vähendada segaolmejäätmete 
hulka ning sellega ka prügiveo tasu. Seepärast on praegu 
mõistlik läbi mõelda, missugust konteinerit kasutada pa-
kendite jaoks ning kui suur peaks olema segaolmejäät-
mete mahuti. Hajaasustuses on jäätmete äraveo sagedus 
vähemalt üks kord 12 nädala jooksul, tiheasustuses vä-
hemalt üks kord nelja nädala jooksul. Tiheasustuses on 
võimalik taotleda jäätmeveo harvemat sagedust, kui bio-
jäätmed kompostitakse nõuetekohaselt oma kinnistul. 
Selleks tuleb esitada taotlus vallavalitsusele.

Kui soovite jäätmevedu ajutiselt peatada või viibite 
kinnistul vaid suveperioodil, on võimalik esitada Antsla 
Vallavalitsusele taotlus jäätmeveost erandkorras vabas-
tamiseks. Seadus lubab jäätmeveost vabastada vaid kin-
nistuid, kus ei elata ja mida ei kasutata. Kui jäätmeveok 
ei pääse teeolude tõttu kinnistuni või pole teie kinnis-
tul jäätmeveokile ümberpööramiskohta, siis tuleb leida 
konteinerile sobiv asukoht. Vajadusel sõlmida ühisma-
huti kasutamise kokkulepe mõne teise kinnistuga.

 Ühiskonteineri soovijad peavad Antsla Vallavalitsu-
sele esitama ühiskonteineri kasutamise taotluse.

Taotluste vormid saab Antsla valla kodulehelt http://
antsla.kovtp.ee/taotluste-vormid. Kui taotlust pole või-
malik täita ja saata veebi teel, saab seda teha vallamajas, 
eelnevalt aeg keskkonnaspetsialistiga kokku leppides.

Alates oktoobrist 2023. a kehtib Antsla valla terri-
tooriumil uus jäätmehoolduseeskiri. Jäätmehooldu-
seeskirjaga saab tutvuda https://www.riigiteataja.ee/
akt/428102023012.

Erinevate küsimustega prügiveo teemal palun pöör-
duge keskkonnaspetsialisti poole telefonil 5349 2922 
või e-posti aadressil liana@antsla.ee.

Eesti Keskkonnateenused AS kodulehel https://www.
keskkonnateenused.ee/klienditugi/võta-meiega-ühen-
dust/ on võimalik vedaja poole pöörduda erinevate kü-
simustega, näiteks lepingu sõlmimiseks ja  muutmiseks, 
andmete uuendamiseks, lisatühjenduse tellimiseks, kae-
bustega teeninduse kohta jm. Telefoni teel saab pöördu-
da 738 67 00.

LIANA NEEVE
keskkonnaspetsialist Võrumaa Spordiliidu vedajad Merike Õun ja Sixten Sild usuvad, et spordielamus peab olema kvaliteetne, siis pakub see elamust. Foto: Grethe Rõõm
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5- aastane Kenneth:  
„Minust saab sõdur“

Võrumaa Aasta noorkot-
kas 2023 on Kuldre Kooli 
9. klassi õpilane Kenneth 
Taits.

Kenneth on väga aktiivne ja or-
ganisatsiooni tegevusest huvituv 
noorkotkas. Ta on osa võtnud pea-
aegu kõikidest rühma tegevustest 
ning maakonna sündmustest. Ken-
neth on ka hinnatud meeskonna-
liige- kui on vaja võistkond välja 
panna, langeb valik just temale. Ta 
on sõnapidaja, meeskonnamängija, 
teistega koos tegutseja. Kenneth 
on alati abiks ja toeks oma rühma 
laagrite korraldamisel ja läbiviimi-
sel. Oma loomult on ta sõbralik ja 
abivalmis noormees. Kenneth on 
läbinud ka salgapealiku koolituse 
ning 2023. aasta septembrist võtab 
osa noortekogu tegevusest.

Kenneth räägib enda kohta: 
„Olen noorkotkas olnud pea viis 
aastat ja selle aja jooksul on õpitud 
ja käidud palju. Mulle väga meel-
divad meie tegevused ja juhid, sest 
nad jagavad nüüd juba alati mulle 
eraldi infot, et ma saaksin võimali-
kult palju käia ja teha. Nad mõista-
vad, et see huvitab mind ja pakub 
mulle pinget. 

Erialamärke mul eriti palju 
pole, sest ma ei hooli neist väga, 
kuid pikalt olen soovinud endale 
matkaja märki. Selle saamiseks 
olen näinud vaeva mitmeid aastaid 
ning osalenud vahetpidamata rän-
nakutel ja matkadel. 2023. aastal  
käisin Sänna, Kotka ja PõSa rän-
nakul, veel käisin Rene retkel ning 
Mini-Ernal. Need rännakud on 
kõik eredalt meeles ja edukalt soo-
ritatud. Olen alati olnud kas neljas 
või viies koht, sest hetkel pole mul 
veel kindlat tiimi ning koos minu-
ga osalevad need, kes jõuavad ja 
kellel on aega. 

Laagrid, mis on olnud kindlasti 
kõige meeldejäävamad: Op sipel-
gas, paljud militaarlaagrid Nursi-
palus ja mõned jaoskonna laagrid 
erinevates koolides üle maakonna. 
Mulle endale meeldis kõige roh-
kem Op sipelgas, sest seal oli palju 
taktikalisi harjutusi ning päev otsa 
seal relvaga patrullides ja lahin-
guid pidades võisid ennast tunda 
nagu tõeline sõdur keset sõjapiir-
konda.“

TIIU KUNGUS

Erasmus+ õpiränne 
Antsla Gümnaasiumis

Erasmus+ õpirändeprojekti „21.
sajandi oskused ja rahvusvaheline 
koostöö Antsla Gümnaasiumis“ 
raames käisime jaanuaris Prahas 
omandamas uusi võtteid, kuidas 
toetada ja arendada 21. sajandi os-
kusi klassiruumis.

„Discover the 7Cs: Learning 
for Life (and Work) in the 21st 
Century“ 5-päevasel koolitusel kä-
sitleti seitset olulist kompetentsi: 
loovus, kriitiline mõtlemine, suht-
lemine, koostöö, kultuuridevaheli-
ne mõistmine, karjäär ja oskused 
eluks ning tehnoloogia ja digitaal-
ne kirjaoskus. Igat koolituspäeva 
ilmestasid praktilised tegevused, 
aktiivne suhtlus, kogemuste jaga-
mine ja rühmatööd.

Erasmus+ projekti üheks ees-
märgiks on luua uusi kontakte 
ja teha rahvusvahelist koostööd 
teiste õpetajatega. Peale meie oli 
kursusel veel kaheksa osalejat eri-
nevatest Euroopa riikidest: kaks 
Horvaatiast, üks Itaaliast, üks His-
paaniast, kolm Kreekast ja üks 
Tšehhist. Väga põnev oli kuula-
ta teiste õpetajate kogemusi ning 
täiendada oma teadmistepagasit 
uute ideedega.

Koolituspäevadel arutlesime, 
kas haridussüsteemis võiks soo ja 
vanuse põhjal grupeerimise asemel 
lähtuda õpilaste huvidest. Jagasime 
ka mõtteid, milleks on vajalikud 

rühmatööd ja kas see on olulisem 
kui individuaalne töö. Tutvusime 
podcasti loomise võimalustega ja 
kuidas saaks seda ära kasutada õp-
petöös. Arutlesime, mis põhjustab 
loomekriisi ja kuidas seda ületada. 
Kasutasime erinevaid probleemide 
lahendamise ja ajurünnaku tehni-
kaid ning mängisime impromänge.

Koolituse viimasel päeval ana-
lüüsisime oma väärtusi ja kasuta-

sime nädala jooksul õpitud 7C-d 
oma tundide planeerimisel. Kooli-
tusnädal oli väga põnev ja kaasa-
haarav. Saime praktiseerida inglise 
keele oskust, teha koostööd teiste 
Euroopa riikide õpetajatega ning 
täiendada oma teadmisi 21. sajandi 
oskuste toetamisest.  

KERLI HELLAMAA JA SILLE VESKI

Saame tuttvaks: 

Krislyn ja Kadri Lusti 
Lasteaiast

Jaanuar algas Lusti Lasteaias uuenduste lainel. Valmis sai meie kaua 
oodatud uus rühm ning selle tõttu sai lisa ka meie vahva kollektiiv.

Pedagoogiline personal täienes kahe inimese võrra: lasteaiaõpeta-
ja Krislyn Tamme ning õppejuht Kadri Vaiksaluga.

Krislyn räägib: olen kohalik inimene. Peale keskkooli läksin õp-
pima klassiõpetajaks, aga sain samal ajal töökoha lasteaeda.  Sain 
alustada tööd kogenud ja toetava inimese kõrval, kes on mulle eesku-
juks siiani- tööalaseid murekohti lahendades mõtlen, et kuidas tema 
seda teeks . Siis jõudsingi äratundmisele: minu silma paneb särama 
lasteaed - ning otsustasin jätkata õpinguid lasteaiaõpetaja erialal. 
Olen juba pea 15 aastat õpetajana ametis olnud - mulle meeldib töö 
inimeste, eriti laste seltsis.

Kadri ütleb: olen pärit Võru külje alt. Alguses õppisin Tartus 
hoopis andmetöötlejaks. Aga siis kohtusin Antslas sugulasi külas-
tades oma tulevase abikaasaga, jäin siia ja sündisid lapsed. Laste-
aias kuulsin, et just otsitakse õpetaja abi. Otsustasin proovida ning 
lasteada ma jäingi ja tundsin peagi, et siin on minule just see õige 
koht kuhu ma kuulun! Õppisin lasteaia õpetajaks ning seejärel asusin 
taas uues ametis tööle. Nautisin väga enda tööd õpetajana ning sa-
mal ajal lõpetasin ülikoolis ka magistriõppe. Kui eelmise aasta lõpus 
otsiti õppejuhti, siis tundsin, et ei saa jätta vastu võtmata väljakutset 
kandideerida.

Krislyn: huvitav fakt minu lapsepõlvest seoses lasteaiaga on see, 
et mina ise ei ole päevagi lasteaias käinud! Veetsin palju aega vana-
emaga maal, mul oli imeline lapsepõlv. Ainus, millest ilma jäin oli 
sotsiaalsus ja julgus: koolis olin esialgu kartlik. Tean nüüd, et las-
teaed on lapsele eelkõige vajalik selle jaoks, et tekiks oskus teistega 
suhelda, kaaslastega arvestada, kokkuleppeid sõlmida. Numbrite ja 
tähtede õppimine on tegelikult teisejärguline. Just laste (koos)män-
gudes kajastuvad nende teadmised ja oskused.

Ka Kadri räägib seoses lasteaiaga vahva loo: kord läksime isaga 
hommikul jälle Väimelasse lasteaeda. Aga olime tol päeval mil-
legipärast hiljaks jäänud. Kartsin, et kasvataja hakkab minuga 
pahandama. Ootasin, kuniks isa lahkub ning olin seejärel ka ise 
uksest väljas - seadsin sammud tagasi kodu poole. Üksinda oli 
küll hirmus, aga ootasin koduhoovis, kuniks keegi koju tuli.

Krislynile ja Kadrile pakub võrreldes varasemaga alushariduse 
valdkonnas rõõmu see, et õpetajatel on väga palju autonoomiat ning 
võimalusi enesearenguks: kõikvõimalikud vahendid, metoodiline 
materjal, koolitused. Enam ei pea ise jalgratast leiutama.

Krislyn: naudin laste siiraid positiivseid emotsioone, lihtsaid väi-
keseid asju. Näiteks kui lapsed jooksevad tööpäeva alguses vastu ja 
annavad märku, et nad ootasid mind. Laste vahvad ütlemised, mõtted 
maailmast on vahel omapärased ja toovad päeva päikese.

Kadri ütleb: minule pakub enda töö juures enim rõõmu see kui 
õpetaja tuleb minu juurde nukralt või nõutult, aga ära läheb rõõm-
salt.

Krislyn: olen rühmas ainus õpetaja ning töötan koos assistendi ja 
õpetaja abiga. Hea et hommikul on rühmas kolm inimest. Tunnen, et 
assistent on mõnes mõttes nagu teine õpetaja: ta pakub ideid välja, ma 
ei tunne puudust teisest õpetajast. Kadril on hea meel, et meie maja 
assistendid on kõik kas juba läbinud või läbimas erialast koolitust.

Kadri rõõmustab: Siilikeste rühmas saime koos Annelaga pro-
jektõppe käima tõmmata, loodan selle pisikuga ka teisi õpetajaid 
nakatada. Liivaprojektiga jõudsime eesmärgini ehk laste endi huvi-
deni välja - tekkis küsimus, et kust see liiv saab liivakasti, poes ei 
ole ju liiva. Käisime  uurimas, kust tuleb liiv ning ka lapsevanemad 
ühinesid meie projektiga.

Krislyn ütleb, et vabal ajal tuleb osata ennast välja lülitada. Olen 
käinud jooksmas, looduses matkamas. Loen võimalusel raamatuid. 
Praegu on pooleli Merilin Mandeli „Jess, lapsed!”, mille sisuks on 
peamiselt see, et lapsevanemad ei ole enda murega üksi: selles raa-
matus on palju juhtnööre teiste vanemate poolt - äratundmisrõõm!

Kadri: käin samuti looduses jalutamas. Pimedatel külmadel õhtu-
tel koon oma perele sokke ja samuti loen vahel raamatut. Praegu loen 
Tõnu Lehtsaare „Suhtlemiskonflikti psühholoogia”.

Lemmiktoidu osas ütleb Krislyn:  mulle meeldivad kodused eesti 
toidud - enda tehtud kartulisalat. Aga ei ütle ära sushist. Magusast on 
parim minu ema tehtud Napoleoni kook.

Ühte lemmiktoitu Kadril ei ole. Aga magusast meeldib kõik!
Krislyn on loomaarmastaja: tihti võib minu sotsiaalmeedia seinal 

leida jagamas kuulutusi kadunud, viga saanud või uut kodu otsivate 
loomade osas. Panustan heategevusse nii palju kui suudan. Siit ka 
üleskutse kõigile: ärge laske enda loomi hulkuma - nemad ei oska 
enda eest seista ega ennast varitsevate ohtude eest hoida.

Küsitles ja kirja pani
MAIVE SINIJÄRV
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Projektikonkursi “Ideepuhur” ees-
märk oli toetada noorte omaalgatust 
ja ettevõtlikkust, pakkudes noortele 
võimalusi ühiskondlike ja sotsiaal-
sete kitsaskohtade lahendamiseks.  
Projekti kirjutamiseks oli valida nel-
ja teema vahel: noorte vaimne ter-
vis, kultuuridevaheline suhtlemine, 
loodus- ja tehnoloogia valdkondade 
teadmiste ja oskuste arendamine ja 
rohepöörde võimalused kohalikul 
tasandil.

Antsla Gümnaasiumi 11. klassi 
õpilane Kauri Kelner otsustas foo-
kuse   suunata laste ja noorte vaim-
sele tervisele. Projekt kandis nime 
“Värvidega pimeduse vastu”. Teema 
haakub Kauri Kelneri uurimistöö 
teemaga “Vaimne tervis”. Tegevu-
sed olid otseselt suunatud  10. - 12. 
klassi õpilastele. Projekti   kirjutaja 
konsulteeris sotsiaalpedagoogiga ja 
leidis, et vaimse tervise abi vajavad 
enim just gümnaasiumi õpilased. 
Noorukiea arenguperioodi peamine 
küsimus on: kes ma olen ja kuidas 
siia maailma sobituda.  

Projekti kirjutades ja tegevusi ette-
valmistades lähtuti järgmistest ees-
märkidest:

1.	 Õppida märkama kaasõpilase/

sõbra vaimse tervise muredele 
viitavaid käitumisviise.

2.	 Olla teadlik, kuhu pöörduda 
abi saamiseks.

3.	 Kuidas hoida enda vaimset ter-
vist?

4.	 Missuguseid kunstiteraapilisi 
võtteid saab inimene eneseabi 
korras kasutada?

Kunstiteraapial on oluline roll meie 
vaimse tervise hoidmisel, enesetun-
de tasakaalustamisel ja   probleemi-
de ennetamisel. Kunst võib kõnelda 
rohkem, kui sõnadesse panna tahak-
sime või oskaksime. 

Kunstiteraapia praktilised tun-
nid viis läbi kunstiterapeut Mari 
Peetsalu, kelle juhendamisel valmi-
sid värvilised pildid, mida noored 
olid nõus teistele näitama. Töödest 
korraldati näitus. Klassis on värvi-
lised kriidid ja paber, kuhu on või-
malik iga kell oma tundeid ja tujusid 
maalida. 

Teine lektor oli Peaasi.ee psüh-
holoog, õppejõud ja ennetustegevus-
te organiseerija Teili Toms. Peaasi.
ee tegeleb vaimse tervise edenda-
mise,  probleemide ennetuse, varase 
sekkumise ja häbimärgistamise vä-
hendamisega meie ühiskonnas. Teili 

Toms rääkis noortele nii vaimse ter-
vise hoidmisest,   psüühikahäiretest, 
ennetamisest ja varajasest märkami-
sest.  

Juhendaja Liivia Rebane võttis 
projekti kokku järgnevalt: “Õpilaste 
tagasiside on olnud positiivne, ootan 
põnevusega Kauri Kelneri uurimis-
tööd, mis sisaldab projektis osalenu-

tele küsitlust, kus on muuhulgas kü-
simused projekti kasuteguri kohta. 
Eelnevas loos on selgelt aru saada, 
miks on omaalgatuste toetamine olu-
line. Noored ise märkavad problee-
mi ja otsivad lahendusi. Parim tee on 
probleemide ennetamine. Projekti 
meeskond õppis projekti kirjutamise 
ja elluviimise oskust; külalislektori-

tega suhtlemist, kunstiteraapia lõi-
minguvõimalusi teiste õppeainetega 
ja projektist kasu saamise analüüsi 
oskust.” Noorteprojekti rahastas Ha-
ridus- ja Teadusministeerium, koor-
dineeris Eesti Avatud Noortekeskus-
te Ühendus.

HELENA KRIIBI
11. klass

Latsõ kõnõlõsõ  
sõs ku kana kusõssõ

Olli peris väiko ku velega kuun uursõ-
mi, kuna nu kana kusõlõ nakassõ. Tuu 
olõs nüüdsel aol ollu peris uurmise tüü 
teema. Läts aigu, mis läts, aga tuu sai-
mi küll teedä, et kana ja kikas ei kusõ-
ki. Kas tuu tähend sõs toda, et latsõq 
kõnõlda es tohiq? 

Säändsit ütlemisi, millel kasvatusõ 
maik man om, oll mu imäl pallo.

„Kas sul omma musta pääga vagla 
tagumikun, et sa paigal püssu ei saa?“ 
Latskõsõ iks siplivä ringi. Mi tahtsõmi 
teedä, mille nu vagla musta pääga olõ-
ma piat. Kas verevä pääga vaklu kah 
om, vai näütuses kõllatsõ pääga?

„Tütrik om meil vihanõ, minka 
tedä meelütäda? Kireva kitsõ piimäga, 
valgõ vaska jalaga, mädänuide mun-
nõga.“ Es miildü sukugi, ku imä oma 
laulu lahti lei, ja ku viil tõistõ inemis-
te kuuldõn. Tu viimäne lõpp es miildu 
mullõ sukugi. Tiidse väega häste, mää-
ndse haisuga mädämuna om. Ku imä 
midägi toimõt ja ku latskõnõ küsse 
„Mis tiit?“ oll imä vastus: „Heeringit 
puhasta“ vai „Kotti mõsõ.“ Tuu oll nii 
imelik, mille imä niimuudu ütel. Nüüt 
ma saa küll arru, et latskõsõ jo näkse-
vä, midä imä tekse, iks oll vaia küssü. 
Olõ ess ka pruuvnu uma latsõlatsilõ nii 
üteldä. Kaessõ mu pääle, ku mõnõ ul-
likõsõ pääle. Sõs tulõ seletä, et vanastõ 
nii üteldi. 

Ku mi joba suurõmpas saimi ja 
koolin käümä naksimi ja  näimi ku 
naabrinaanõ ommi silmi ja mokkõ 
värvse, tul hindäl ka himu värvi. Saaõs 

imäst müüdä, iks ta näkse ärr, et midägi 
tõistõ oll. Kost sa no pliidirõnga ümb-
re silmi sait? Rotimurdja olt vai? (kui 
moka omma vereväs värvidü). Olikiõs 
pikkä pito, pidi puhtas küürmä. No ja 
ku hõlmaq olli valla üteldi „Käü nigu 
kassiimetäjä.“ 

Inemiste kotsile, kes vihatsõs saiva 
üteldi „Nigu kadajahagu, näütä tuld 
ja õkva lätt palama.“ Tuu oll iks pe-
ris õigõ, meil pliidi alla tulõ alustusõs 
oll kadajaossõ võtta ja nii olgi, et lätsi 
maru höste palama.

„Kõnõlõ nigu sainalõ, nigu hani 
sälgä vesi.“ Käve tuu kotsilõ, ku tähele 
es panta, mida imä ütel.

„Latsõ kõnõlõsõ sõs ku kana kusõs-
sõ“ es tähenda toda, et lats kõnõlda es 
tohi.

Võisiva kõnõlda ja latsiga arotõti 
ka maailma asju, aga latsõl es olõ illos 
suurtõ inemiste jutu vaihele sekä. 

Kõgõ parõmp om iks ütlemine, mis 
tüütäs parhillaki „Ku umma mutsu ei 
olõq, sõs köüdetü ei püsüq.“

Seo jutt om kirotatu mu imä mäles-
tüses. Kuus talve koolin käünü inemi-
senä oll tä väega tark naanõ ja jagasi 
kõiki maailma asju. Mis tä targas tekse 
oll suur raamatite lugõmine ja aolehtin 
tuulamine. Televiisorist kai tä kõiki uu-
dissit ja spordisaatit. Uma nellä latsõga 
oll imä väega kannatlik ja õiglanõ. Tei-
mi, mis pahandusi mi teimi, aga pessä 
ei olõ meist latsõpõlvõn imä käest kää-
ki saanu. Tuu om joba tõõnõ jutt. 

Eelmidse aasta lõpul kuulut Uma Leht vällä jutukirotamise võistlusõ. 
Rebäse Liivia, jutt «Latsõ kõnõlõsõ sõs, ku kana kusõssõ» saie häie ütlemiisi ja 

rikka keelega jutu eräpreemiä.

Noorte omaalgatuste  projektikonkurss “Ideepuhur”
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Südamlik kaastunne  
lahkunu lähedastele!

Vanad uudised

Elu 2. veebruar 1934
Vaabina meier tagandati

Kõrvaldas meiereist suuremal 
hulgal võid. 
Eelmises lehes tõime teate või kõrval-
damisest Vaabina meiereist ja ühe Tartu 
mehe tabamisest Vaabina raudteejaa-
mas, kes pidi sõitma Petseri, et seal 
kõrvaldatud võid realiseerida rahaks. 
Mehe tabamine on juhuslikku laadi. 
Nimelt varastati ööl vastu esmaspäeva 
Vaabina piimaühingu juhatuse liikmel 
Leo Strandbergilt 4 puuda ristikuseem-
neid aidast. Strandberg viibis päeval ise 

Võrus, kui ta õhtul koju jõudis, leidis 
ta, et vargad on saaginud aidalae läbi ja 
viinud seemned ära. Omanik läks Vaa-
bina raudteejaaama,  et seal jälgida var-
gaid, kuna tekkis kahtlus, kas seemneid 
mitte ei viidud rongiga kaugemale. Jaa-
ma juurde ilmuski öösel kella 2 paiku 
2 tundmatut meest suured pakid käes. 
Kahtlased mehed peatati ja neilt küsiti 
sõidusihti ning pakkide sisu. Mehed se-
letasid, et pakkides asub või, mille ost-
nud Antsla turult. Kuna Antslas samal 

päeval üldse turgu ei peetud, siis jäid 
mehed oma jutuga kimpu. Viimaks tun-
nistasid nad üles, et olevat või ostnud 
Vaabina meieri käest. Vaabina meier 
salgas ülekuulamisel aga alul süüd, vii-
maks tunnistas enese või kõrvaldamises 
süüdi. Piimaühisuse juhatus vallandas 
meieri päevapealt, 30. jaanuarist alates. 
Olgu tähendatud, et juba varemgi luu-
rati meieri kahtlustäratavat tegevust, 
millele alles nüüd juhuslikult saadi jä-
lile. 

Võru Teataja 4. veebruar 1924
Urvastest.

Muumiad kirikukambris. 
Tähelepanemist väärivad on kolm bal-
sameeritud keha, mis asuvad praegu 
Urvaste kabelikambris. Need toodi va-
nast kabelist uue kabeli valmissaamisel 
siia. Mingisuguseid dokumente nende 

isikute tõenduseks pole alal hoitud. 
Väljanägemise poolest on nad kohu-
tavad, üleni mustad. Ajahammas pole 
jõudnud nende kallal midagi korda saa-
ta, nende nahk seisab tervena luudel.  
Kehi on üks mehe, üks naise, üks lapse 

oma. Nendele muistsetele jäänustele 
peaks rohkem tähelepanu pühendata-
ma, sest praegu on neile läbi purustatud 
akna lumi peale tuisanud. 

„DRAUDE II“  

KULTUURIKALENDER
VEEBRUAR

23.02 kell 18 EV106 Pidulik vastuvõtt ja 
kontsert, Antsla kultuurikeskus;

24.02 kell 11 Vana aja suusamatk, Karula 
rahvuspargi külastuskeskus

28.02 kell 19 kino „Elu ja armastus”, Uue-
Antsla rahvamaja;

MÄRTS

01.03 kell 20 peoõhtu KÄRBIKUD & 
KAHTLANE SAHIN, Antsla kultuurikeskus;

03.03 kell 10 käsitööhommik, Uue-Antsla 
rahvamaja;

03.03 kell 14 Tsooru mälumäng, Tsooru 
rahvamaja;

07.03 kell 18 aianduskoolitus Kristiina 
Kikkasega, Antsla kultuurikeskus;

09.03 kell 19 Vana Baskini teater 
Franzobel „Trompetipuu”, Antsla 
kultuurikeskus;

10.03 kell 10 käsitööhommik, Uue-Antsla 
rahvamaja;

12.03 kell 18 vallavillak, Antsla 
kultuurikeskus;

14.03 kell 17 Emakeelepäeva tähistamine, 
Antsla kultuurikeskus;

17.03 kell 10 käsitööhommik, Uue-Antsla 
rahvamaja;

18.03 kell 19 kino „Biwa järve 8 nägu”, 
Antsla kultuurikeskus;

19.03 kell 19 Pille Lille Muusikute Fondi 
kontsert, Antsla kultuurikeskus;

21.03 kell 18 TantsuMENÜÜ: 
tantsuetendus „Soledad”, Antsla 
kultuurikeskus;

24.03 kell 10 käsitööhommik, Uue-Antsla 
rahvamaja;

28.03 kell 19 Kaika Teatriklubi etendus 
„Ähijärve bussipeatus”, Antsla 
kultuurikeskus;

31.03 kell 10 käsitööhommik, Uue-Antsla 
rahvamaja.

URVASTE KÜLAKINO INFO
Palju õnne!

85
MARET  NIKLUS 

HILI  RAIDMA 
LAINE  JOAKIT 

80 
LEMBIT  ROHTOJA

HILLI  PÜTSEP
MILVI  PURLAU
IDA  RAUDSEPP 

75 
ILMAR  VÄRNIK 

ELINA  PULK
SILVI  KIHO

Uudisi Urvaste mailt
Aeg ajalt satub mulle lugemiseks üks teine vallaleht. Nimi het-
kel ei meenu, aga see on küll üks läbiv joon, et kiita seal keegi ei 
saa. Ainult kõik on valesti ja viltu.

Ma tahaks aga kõigile kuulutada ühte head ettevõtmist, mis 
Urvaste seltsimajas juba sügisest saati toimib.

Meil saab kangast kududa, näputööd oskajate juhendamisel 
teha, õpitubasid vastavalt soovidele, pesu pesta ja duši all käia. 
Iluteenused ja  filmi vaadata ja mõnikord ka fimitegijatega kok-
ku saada.  Need tegevused on juba ammu teada. 

Oleme varasemalt kööki kasutanud õppitubades. Kotletid, 
pastad, pasteet, rulaad, verivorst, leivategu ja sefiiritort. Nime-
kiri on palju pikem.

Maja tubli perenaine Mariina keedab korra nädalas suppi ja 
kõik soovijad saavad kas kohapeal kõhu täis või paraja portsu ka 
koju kaasa. Uhkustada võib sellega, et praeguseks on 18 näda-
lat suppi pakutud ja mitte ühtegi korduvat ei ole menüüs olnud.  
Ehtsast kondipuljongist tummist toitu on kodus väikese sööjate 
arvuga raske keeta ja süüa, et ära ei tüüta.  Piima- ja paki/ pur-
gisuppi on lihtne, aga see  pole päris. Hind on ka täpselt nii väl-
ja arvutatud, et kulud saavad tasa ja võin kinnitada, et avalikes 
söögikohtades sellise hinna ja kvaliteediga suppi ei saa.

Samal päeval tulevad ahjust soojad leivad, saiad ja maias-
mokkadele ka saiakesed, koogid.

Kodulehel saab teada, mis supp ja mis kook. Vaja on ainult 
tellida. Tagavaraks ja soojendamiseks ei toodeta. Järjest suure-
neb soovijate ring. 

Kiitust vääriv tegu.  Peaks perenaised vastu pidama!  Aitäh 
teile.

Supihoolikute  nimel.
Virve Üprus 

4.03 ja 5.03 kell 19.10 on lastele uus, Eesti osalusega 
valminud täispikk animafilm.

 MEISTERKOKK MARY

Film on eesti näitlejate poolt helindatud.

Pilet 6 € / 5 €

  19. märtsil kell 19.10 näitame uut Eesti mängufilmi

MO MAMMA

Film räägib kaotusest ja inimsuhetest, ning toimetulekust 
leinaga.

Pilet 6 €/5 €

12. märtsil kell 
19.10 Taani 

tõsielul põhinev 
film

OHJELDAMATU 
MAREN

pilet 6 €/ 5 €

Film tunnistati 
2022. aastal 

parimaks 
Põhjamaa 

filmiks.

22. märtsil 
kell 19.10 saab 
vaadata meie 

oma lembelugu

ELU JA 
ARMASTUS

Pilet 6 €/5 €

AGO  TRAGEL
04.02.1932 - 19.01.2024

TIIU  KASEORG
18.02.1944 - 23.01.2024

VAHUR LIBA 
30.09.1960 - 29.01.2024

ELMI  MARJAK
31.03.1929 - 06.02.2024

OLAV PRÄTZ
29.10.1961 - 07.02.2024

VAMBULA RAAG
03.02.1950 - 17.02.2024
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24.02
VABARIIGI 
TERVISEKS

SUUSATADES VÕI KÕNDIDES 
ÜKSI VÕI SÕBRAGA

PÄIKESE TÕUSUST LOOJANGUNI ANTSLA
KASUMETSA TERVISERAJAL JA ÜMBRUSES
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Antsla  
turuplatsil

9. ja 23. 
MÄRTS  

alates kl 9.00

TALUTURG
Väljaandja: 
Antsla Vallavalitsus, F.R. Kreutzwaldi 1, 
Antsla linn 66403 Antsla vald  
tel 785 5164, vald@antsla.ee

Antsla Valla Leht

Kaastööd palume saata 20. märtsiks
vallaleht@antsla.ee

Toimetaja:  
Kalev Joab, kalev@antsla.ee

Küljendus:  
MK Meedia OÜ, 
info@mkmeedia.ee

Kohaletoimetamine: 
Omniva

Trükk: 
Printall

Tiraaž: 
1915

MÜÜA

LÕHUTUD
KÜTTEPUUD
(toores lepp, kask ja haab)

Transpordivõimalus

Hind alates 60,-/rm

Urmas Zirk
5175691

Tel: 55904411
randeagro@gmail.com

MÜÜA KÜTTEPUID, 
ERINEVAS 
MÕÕDUS. 

Okas- ja lehtpuu.

Helista 5344 0633 ja 
toome kohale


